平成19年12月25日

関係企業 各位

防衛省装備施設本部

副本部長（施設担当）

千田 彰

防衛施設整備工事に係る注意喚起について

標記につきまして、既に平成19年2月及び5月の２回に亘り、ご連絡したと

ころでございますが、改めて以下の点につきまして、ご留意いただきたく、

ご連絡させていただきます。

当省で計画しております防衛施設整備工事につきましては、全て、各地方

防衛局等において官報への公告、掲示板及びホームページへの掲載等により、

一般競争入札等のご案内及び入札結果の公表をさせていただいているところ

でございます。

また、当省が特定の企業等に対して受注参加企業の募集を依頼することは

ございません。

各企業におかれましては、万一、不透明な働きかけ等がありました場合、

くれぐれもご注意のうえ対応していただきますとともに、以下の問い合わせ

先までご連絡下さいますよう、よろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】防衛省装備施設本部施設計画課施設契約室長 渡邉

Tel 03(3268)3111 内線36490

Fax 03(5227)2228

防衛省経理装備局施設整備課建設制度企画官 竹中

Tel 03(3268)3111 内線36460

Fax 03(3269)5871